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Dobble Kids REBEL

Cena 69,11 zł

Numer katalogowy 290625408

Kod producenta 3558380114093

Kod EAN 3558380114093

Opis produktu
Spójrz na pierwszą kartę, którą trzymasz w ręku oraz na tę, która leży na środku stołu. Znajdź na nich wspólny symbol, nazwij
go i szybko pozbądź się swojego kartonika. Teraz następny! Tylko nie zwątp, każda karta łączy się z inną zawsze tylko jednym
symbolem!

 

Dobble Kids to gra wspierająca trening spostrzegawczości i szybkości reakcji, w pełni dostosowana do potrzeb najmłodszych.
Zestaw zawiera 55 kart z symbolami przedstawiającymi przedmioty i zabawki, którymi dzieci bawią się każdego dnia. Miś,
plecak, piłka, rower, lalka proste obrazki łatwiej nazwać, dzięki czemu możemy zaprosić do zabawy dzieci od 4. roku życia.

 

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

Przyjrzyj się obrazkom, znajdź parę, przejdź do kolejnej karty. Wydaje się proste, prawda? Ale pary nie są tak oczywiste:
obrazki na kartach są różnej wielkości, odwrócone, a przede wszystkim otoczone zupełnie innymi grafikami, co potrafi zmylić
nawet najbardziej spostrzegawczych graczy!

 

Żadna inna gra nie rozrusza towarzystwa tak jak Dobble. Żadna nie jest tak prosta i nie daje tyle zabawy w ciągu tych kilku
minut! Rozgrywka jest bardzo szybka, emocjonująca, a przy stole dużo się dzieje, gdy każdy próbuje wyprzedzić innych
uczestników w wyścigu do zwycięstwa.

 

Poza tym:

Tylko Dobble tłumaczy się w minutę!
Gra ukryta jest w solidnej, metalowej puszce, która z powodzeniem wytrzyma transport gdzie tylko zapragniemy.
Okrągłe, solidne karty są bardzo wygodne podczas zabawy, nawet dla niewielkich, dziecięcych rączek, a grafiki
zwierząt są czytelne nawet dla najmłodszych.
Opakowania nowych wersji Dobble zostały zaprojektowane tak, by być bardziej eko! Zawierają o 95% mniej plastiku, a
papier i tektura wykorzystane do ich produkcji mają certyfikat FSC.

 

Zawartość:

55 okrągłych kart
puszka
instrukcja
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